DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APA DAS LAGOAS E DUNAS
DO ABAETÉ: UMA ANÁLISE DE DEGRADAÇÃO AMBIENTAL, IMPACTOS
SOCIOAMBIENTAIS E POSSIBILIDADES DE PROTEÇÃO AMBIENTAL A PARTIR DA
RESISTÊNCIA CULTURAL de autoria de TAYLA REGINA DE SOUZA, VINÍCIUS
GONÇALVES DE FRANÇA BERTHO, JULIA DE JESUS SOARES, FRANCISCA VIVIANE
BUENO DA SILVA, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de
Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia
Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118611

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118611